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RESOLUCIÓ de 2 de juny de 2023, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es fa públic l’import final de la subvenció a les enti-
tats locals incloses en la línia nominativa de S6030000, 
«Xarxa Jove», dels pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2022. [2023/6327]

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2023, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se hace público el importe final de la subvención a 
las entidades locales incluidas en la línea nominativa de 
S6030000, «Xarxa Jove», de los presupuestos de la Gene-
ralitat para el ejercicio 2022. [2023/6327]

El Institut Valencià de la Joventut (en adelante IVAJ), mediante la 
Resolución de 31 de marzo de 2022 (DOGV 9316, 08.04.2022), de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publi-
có la concesión de la subvención a las entidades locales dentro de la 
línea nominativa S6030000, «Xarxa Jove», del presupuesto del IVAJ 
para 2022.

En ella se estableció el 30 de noviembre de 2022 como plazo final 
de justificación. La previsión de los gastos que no se hubieran podido 
justificar en la citada fecha, solo podrían incluirse en el caso de que se 
tratase de cantidades reconocidas y pendientes de abono por causa no 
imputable a la entidad, que se encontraran en la fase contable ADO o 
posterior.

Teniendo en cuenta que algunas de las entidades beneficiarias no 
presentaron la solicitud o la documentación justificativa de los gastos 
realizados dentro del plazo establecido y que, por otro lado, otras enti-
dades beneficiarias aportaron documentación justificativa por un impor-
te menor al que consta en la resolución de concesión de la subvención, 
varía la cantidad subvencionable que les corresponde.

Por lo tanto, en ejercicio de la competencia para resolver la conce-
sión de estas ayudas, que recae en la persona titular de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, según el artículo 
160.4.d de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones, en relación 
con los artículos 6, 9 y 11 de la Ley 15/2017, de 10 de noviembre, de la 
Generalitat, de políticas integrales de juventud, resuelvo:

Primero
Declarar a las entidades locales que figuran en el anexo I decaí-

das en su derecho a recibir las ayudas incluidas en la línea nominati-
va de S6030000, «Xarxa Jove», de los presupuestos de la Generalitat 
correspondientes al ejercicio 2022, al incumplir las obligaciones que se 
recogen en la resolución, por no presentar la justificación de los gastos 
realizados imputables a la subvención en el plazo establecido al efecto.

Segundo
Hacer público el importe de la subvención concedida a les enti-

dades locales que figuran en el anexo II, donde se indica también la 
subvención definitiva que corresponde a cada una, de acuerdo con la 
documentación justificativa presentada.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer:

– Potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente 
a su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 114, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, o bien

– Recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con lo que determinan los artículos 10 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 2 de junio de 2023.‒ La vicepresidenta y consellera de 
Igualdad y Políticas Inclusivas: Aitana Mas Mas.

L’Institut Valencià de la Joventut (d’ara en avant IVAJ), mitjançant 
la Resolució de 31 de març de 2022 (DOGV 9316, 08.04.2022), de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, va 
publicar la concessió de la subvenció a les entitats locals dins de la 
línia nominativa S6030000, «Xarxa Jove», del pressupost de l’IVAJ 
per a 2022.

En aquesta s’estableix el 30 de novembre de 2022 com a termi-
ni final de justificació. La previsió de les despeses que no s’hagueren 
pogut justificar en la citada data, només podrien incloure’s en el cas que 
es tracte de quantitats reconegudes i pendents d’abonament per causa 
no imputable a l’entitat, que es trobaran en la fase comptable ADO o 
posterior.

Tenint en compte que algunes de les entitats beneficiàries no pre-
sentaren la sol·licitud o la documentació justificativa de les despeses 
realitzades dins del termini establit i que, d’altra banda, altres entitats 
beneficiàries aportaren documentació justificativa per un import menor 
al que consta en la resolució de concessió de la subvenció, varia la 
quantitat subvencionable que els correspon.

Per tant, en exercici de la competència per a resoldre la concessió 
d’aquestes ajudes, que recau en la persona titular de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, segons l’article 160.4.d de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions, en relació amb els articles 
6, 9 i 11 de la Llei 15/2017, de 10 de novembre, de la Generalitat, de 
polítiques integrals de joventut, resolc:

Primer
Declarar a les entitats locals que figuren en l’annex I que han perdut 

el dret a rebre les ajudes incloses en la línia nominativa de S6030000, 
«Xarxa Jove», dels pressupostos de la Generalitat corresponents a 
l’exercici 2022, en incomplir les obligacions que es recullen en la reso-
lució, per no presentar la justificació de les despeses realitzades impu-
tables a la subvenció en el termini establit a aquest efecte.

Segon
Fer públic l’import de la subvenció concedida a les entitats locals 

que figuren en l’annex II, on s’indica també la subvenció definitiva 
que correspon a cadascuna, d’acord amb la documentació justificativa 
presentada.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar:

– Potestativament, recurs de reposició davant el mateix òrgan que 
l’ha dictada, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà de la 
seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformitat amb el que estableixen els articles 114, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, o bé

– Recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’endemà de la 
seua publicació, d’acord amb el que determinen els articles 10 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 2 de juny de 2023.‒ La vicepresidenta i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Aitana Mas Mas.



ANEXO I

CIF Entidad

P0300500F AYUNTAMIENTO DE ALBATERA

P0301900G AYUNTAMIENTO DE ASPE

P0304900D AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA

P0305600I AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA

P0308800B AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID

P0308900J AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR

P0309200D AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY

P0312200I AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DEL RASPEIG

P4600700A AYUNTAMIENTO DE ALBAL

P4603100A AYUNTAMIENTO D’ALGINET

P4605400C AYUNTAMIENTO DE BENETÚSSER

P4613700F AYUNTAMIENTO DE GODELLA

P4618800I AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

P4624600E AYUNTAMIENTO DE TORRENT

P4625200C AYUNTAMIENTO DE VALÈNCIA

P4625800J AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT

G12312120 MANCOMUNIDAD CASTELLO NORD

P1202800G AYUNTAMIENTO DE BENICASIM

P1208500G AYUNTAMIENTO DE OROPESA DEL MAR

P0311300H AYUNTAMIENTO DE ROJALES

P4618300J AYUNTAMIENTO DE OLIVA

P0301400H AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

ANNEX I

CIF Entitat

P0300500F AJUNTAMENT D’ALBATERA

P0301900G AJUNTAMENT D’ASPE

P0304900D AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA

P0305600I AJUNTAMENT DE COCENTAINA

P0308800B AJUNTAMENT DE MONFORTE DEL CID

P0308900J AJUNTAMENT DE MONÒVER

P0309200D AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY

P0312200I AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG

P4600700A AJUNTAMENT D’ALBAL

P4603100A AJUNTAMENT D’ALGINET

P4605400C AJUNTAMENT DE BENETÚSSER

P4613700F AJUNTAMENT DE GODELLA

P4618800I AJUNTAMENT DE PAIPORTA

P4624600E AJUNTAMENT DE TORRENT

P4625200C AJUNTAMENT DE VALÈNCIA

P4625800J AJUNTAMENT DE VILAMARXANT

G12312120 MANCOMUNITAT CASTELLÓ NORD

P1202800G AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM

P1208500G AJUNTAMENT D’ORPESA

P0311300H AJUNTAMENT DE ROJALES

P4618300J AJUNTAMENT D’OLIVA

P0301400H AJUNTAMENT D’ALACANT



ANNEX II

Expedient CIF Entitat Import

IVAJEL/2022/002 P0303100B AJUNTAMENT DE BENIDORM 60.064,23 €

IVAJEL/2022/003 P4602000D AJUNTAMENT DE L’ALCUDIA DE CRESPINS 27.199,82 €

IVAJEL/2022/004 P4617400I AJUNTAMENT DE MONTSERRAT 29.571,66 €

IVAJEL/2022/005 P4619600B AJUNTAMENT DE PICASSENT 32.328,98 €

IVAJEL/2022/006 P4608300B AJUNTAMENT DE CANALS 33.000,00 €

IVAJEL/2022/007 P0300075I MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE L’ALCOIÀ I EL COMTAT 25.461,46 €

IVAJEL/2022/008 P4600018H MANCOMUNITAT INTERMUN. BARRI DEL CRIST 61.112,89 €

IVAJEL/2022/009 P1200034E MANCOMUNITAT DE PENYAGOLOSA-POBLES DEL NORD 58.544,78 €

IVAJEL/2022/010 P0305800E AJUNTAMENT DE COX 29.571,03 €

IVAJEL/2022/011 P4620100J AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS 20.712,90 €

IVAJEL/2022/012 P4600003J MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL DE L’HORA SUD 34.385,22 €

IVAJEL/2022/013 P0305900C AJUNTAMENT DE CREVILLENT 55.154,66 €

IVAJEL/2022/014 P1200018H MANCOMUNITAT PLANA ALTA 14.106,95 €

IVAJEL/2022/015 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 48.880,46 €

IVAJEL/2022/016 P4600013I MANCOMUNITAT DE LES VALLS 62.595,39 €

IVAJEL/2022/017 P0300058E MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES DE LA VEGA 39.318,73 €

IVAJEL/2022/018 G12230082 MANCOMUNITAT ESPADÀ-MILLARS 27.939,03 €

IVAJEL/2022/019 P4600074A MANCOMUNITAT DE LA VALLDIGNA 50.878,07 €

IVAJEL/2022/020 P4600030C MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS LA BARONIA 40.688,61 €

IVAJEL/2022/021 P0300013J MANCONUNITAT MARINA BAIXA 25.656,67 €

IVAJEL/2022/022 P0300900H AJUNTAMENT D’ALCOI 61.000,00 €

IVAJEL/2022/025 P4600029E MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA 108.229,14 €

IVAJEL/2022/027 P0304800F AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ 28.665,36 €

IVAJEL/2022/028 P4600016B MANCOMUNITAT L’HORTA NORD 66.007,68 €

IVAJEL/2022/029 P4600033G MANCOMUNITAT MUNICIPIS LA COSTERA-CANAL 85.190,29 €

IVAJEL/2022/030 P4600034E MANCOMUNITAT DEL CARRAIXET 97.370,62 €

IVAJEL/2022/031 P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 49.463,99 €

IVAJEL/2022/032 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA 31.911,41 €

IVAJEL/2022/033 P0310400G AJUNTAMENT DE PETRER 33.000,00 €

IVAJEL/2022/034 P4616600E AJUNTAMENT DE MASSAMAGRELL 26.009,00 €

IVAJEL/2022/035 P4608400J AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER 35.205,75 €

IVAJEL/2022/036 P4622500I AJUNTAMENT DE SEDAVÍ 29.354,47 €

IVAJEL/2022/037 P0308200E AJUNTAMENT DE XÀBIA 30.811,65 €

IVAJEL/2022/038 P4600025C MANCOMUNIDAD HOYA DE BUÑOL – CHIVA 57.349,04 €

IVAJEL/2022/040 P4601500D AJUNTAMENT D’ALCÀSSER 26.164,59 €

IVAJEL/2022/041 P0312800F AJUNTAMENT DE TEULADA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/042 P0311800G AJUNTAMENT DE SAN FULGENCIO 31.421,65 €

IVAJEL/2022/043 P4616100F AJUNTAMENT DE MANISES 33.000,00 €

IVAJEL/2022/044 P1200500E AJUNTAMENT DE L’ALCORA 28,829,74 €

IVAJEL/2022/045 P9600101A MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIS RINCÓN DE ADEMUZ 55.242,57 €

IVAJEL/2022/046 P1200400H AJUNTAMENT D’ALCALÀ DE XIVERT 50.699,82 €

IVAJEL/2022/047 P4617900H AJUNTAMENT DE MUSEROS 51.740,04 €

IVAJEL/2022/048 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D’ALBAIDA. 29.830,37 €

IVAJEL/2022/049 P4603500B AJUNTAMENT D’ALMUSSAFES 33.000,00 €

IVAJEL/2022/050 P4618000F AJUNTAMENT DE NÀQUERA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/051 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/052 P0304400E AJUNTAMENT DE BIGASTRO 39.720,19 €

IVAJEL/2022/054 P4600054C MANCOMUNIDAD LA SERRANIA 78.772,40 €



IVAJEL/2022/055 P1200035B MANCOMUNITAT L’ALCALATEN-ALT MILLARS 11.232,65 €

IVAJEL/2022/056 P4611300G AJUNTAMENT DE CHIVA 24.227,45 €

IVAJEL/2022/057 P0305500A AJUNTAMENT DE CATRAL 16.267,19 €

IVAJEL/2022/058 P0305300F AJUNTAMENT DE CASTALLA 30.858,21 €

IVAJEL/2022/059 P0314200G AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/060 P0313900C AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA 47.465,49 €

IVAJEL/2022/061 P4600017J MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA SAFOR 76.266,74 €

IVAJEL/2022/062 P4610400F AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET 61.000,00 €

IVAJEL/2022/063 P4604400D AJUNTAMENT D’AYORA 49.994,40 €

IVAJEL/2022/064 P4606200F AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM 48.109,13 €

IVAJEL/2022/065 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/066 P4607200E AJUNTAMENT DE BÉTERA 55.544,85 €

IVAJEL/2022/067 P4614500I AJUNTAMENT DE XERACO 33.000,00 €

IVAJEL/2022/068 P4605100I AJUNTAMENT DE BENAGUASIL 28.568,15 €

IVAJEL/2022/069 V96129689 MANCOMUNITAT MUNICIPIS DE L’ÉNOVA-MANUEL 35.204,13 €

IVAJEL/2022/070 P1200029E MANCOMUNITAT ALT MAESTRAT 60.245,16 €

IVAJEL/2022/072 P4623200E AJUNTAMENT DE SILLA 29.712,63 €

IVAJEL/2022/073 P4600015D MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA 26.348,80 €

IVAJEL/2022/074 P1211700H AJUNTAMENT DE TORREBLANCA 42.532,10 €

IVAJEL/2022/075 P4600031A MANCOMUNIDAD TIERRA DEL VINO 111.868,71 €

IVAJEL/2022/076 P4625100E AJUNTAMENT D’UTIEL 34.718,35 €

IVAJEL/2022/077 P4612800E AJUNTAMENT DE FOIOS 50.383,95 €

IVAJEL/2022/078 P4614100H AJUNTAMENT DE GUADASSUAR 45.468,60 €

IVAJEL/2022/079 P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 38.467,78 €

IVAJEL/2022/080 P0309500G AJUNTAMENT D’ONDARA 43.664,48 €

IVAJEL/2022/081 P4601100C AJUNTAMENT D’ALBERIC 31.174,22 €

IVAJEL/2022/082 P1203100A AJUNTAMENT DE BORRIOL 43.780,77 €

IVAJEL/2022/083 P4625900H AJUNTAMENT DE CASTELLÓ 44.660,85 €

IVAJEL/2022/084 P0306900B AJUNTAMENT DE FINESTRAT 30.547,85 €

IVAJEL/2022/085 P4613300E AJUNTAMENT DE GANDIA 30.235,29 €

IVAJEL/2022/086 P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA 19.377,25 €

IVAJEL/2022/087 P4618600C AJUNTAMENT D’ONTINYENT 61.000,00 €

IVAJEL/2022/088 P0307100H AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS 44.232,67 €

IVAJEL/2022/089 P0300011D MANCOMUNITAT BAIX SEGURA 114.774,87 €

IVAJEL/2022/090 P0301100D AJUNTAMENT DE L’ALFÀS DEL PI 40.037,30 €

IVAJEL/2022/091 P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 33.000,00 €

IVAJEL/2022/092 P4600500E AJUNTAMENT D’ALAQUÀS 21.830,85 €

IVAJEL/2022/094 P0309400J AJUNTAMENT DE LA NUCIA 36.611,17 €

IVAJEL/2022/095 P1200010E MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL ALT PALÀNCIA 100.734,32 €

IVAJEL/2022/096 P5309501D MANCOMUITAT CIRCUIT CULTURAL COMARCAL MARINA ALTA 118.877,50 €

IVAJEL/2022/097 P0301800I AJUNTAMENT D’ALTEA 20.447,63 €

IVAJEL/2022/098 P9614704F MANCOMUNITAT LA CANAL DE NAVARRÉS 91.338,62 €

IVAJEL/2022/099 P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 24.961,35 €

IVAJEL/2022/100 P4601300I AJUNTAMENT D’ALBORAIA 55.053,72 €

IVAJEL/2022/101 P4617100E AJUNTAMENT DE MISLATA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/102 P1204000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 101.260,51 €

IVAJEL/2022/103 P4620600I AJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA 32.742,95 €

IVAJEL/2022/104 P0304700H AJUNTAMENT DE CALP 31.704,60 €

IVAJEL/2022/106 P1207700D AJUNTAMENT DE MONCOFA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/107 P4621500J AJUNTAMENT DE REQUENA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/108 P4602100B AJUNTAMENT D’ALDAIA 61.000,00 €



IVAJEL/2022/109 P4614900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA 50.277,25 €

IVAJEL/2022/110 P4620900C AJUNTAMENT DE RAFELBUNYOL 38.930,80 €

IVAJEL/2022/111 P4602200J AJUNTAMENT D’ALFAFAR 57.276,52 €

IVAJEL/2022/112 P1200002B MANCOMUNITAT COMARCAL ELS PORTS 89.189,05 €

IVAJEL/2022/114 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 61.000,00 €

IVAJEL/2022/115 P4616700C AJUNTAMENT DE MASSANASSA 31.512,28 €

IVAJEL/2022/116 P0304100A AJUNTAMENT DE BENISSA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/117 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 36.225,65 €

IVAJEL/2022/118 P0302400G AJUNTAMENT DE BENEJÚZAR 28.408,26 €

IVAJEL/2022/119 P4620400D AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/120 P1208400J AJUNTAMENT D’ONDA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/121 P1210400F AJUNTAMENT DE SEGORBE 32.197,12 €

IVAJEL/2022/123 P0302100C AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA 22.682,15 €

IVAJEL/2022/124 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 162.771,23 €

IVAJEL/2022/125 P4601700J AJUNTAMENT D’ALZIRA 34.767,65 €

IVAJEL/2022/127 P4600600C AJUNTAMENT D’ALBAIDA 49.780,47 €

IVAJEL/2022/129 P0310100C AJUNTAMENT DE PEDREGUER 42.123,26 €

IVAJEL/2022/130 P0309000H AJUNTAMENT DE MUTXAMEL 17.701,98 €

IVAJEL/2022/131 P0306500J AJUNTAMENT D’ELX 93.926,86 €

IVAJEL/2022/134 P0305000B AJUNTAMENT DEL CAMPELLO 41.036,96 €

IVAJEL/2022/135 P0311900E AJUNTAMENT DE SANT JOAN D’ALACANT 20.396,28 €

IVAJEL/2022/138 P1208900I AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA 16.059,83 €

IVAJEL/2022/139 P4602900E AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ 19.007,60 €

IVAJEL/2022/140 P4625000G AJUNTAMENT DE TURÍS 30.395,16 €

IVAJEL/2022/141 P6212101G MANCOMUNITAT BAIX MAESTRAT 81.738,08 €

IVAJEL/2022/142 P0309600E AJUNTAMENT D’ONIL 15.389,77 €

IVAJEL/2022/143 P0306600H AJUNTAMENT D’ELDA 20.023,39 €

IVAJEL/2022/145 P4610700I AJUNTAMENT DE CULLERA 49.705,36 €

IVAJEL/2022/153 P1201100C AJUNTAMENT D’ALMENARA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/155 P4603200I AJUNTAMENT D’ALMÀSSERA 8.891,95 €

IVAJEL/2022/156 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 36.711,45 €

IVAJEL/2022/158 P4624000H AJUNTAMENT DE TAVERNES DE VALLDIGNA 9.895,62 €

IVAJEL/2022/163 P0308300C AJUNTAMENT DE XIXONA 11.949,48 €

IVAJEL/2022/166 P0312000C AJUNTAMENT DE SAN MIGUEL DE SALINAS 25.970,18 €

IVAJEL/2022/167 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT 33.000,00 €

IVAJEL/2022/168 P4621600H AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 32.397,06 €

IVAJEL/2022/169 P4611800F AJUNTAMENT DE L’ELIANA 10.825,01 €

IVAJEL/2022/170 P4600021B MANCOMUNITAT ALT TÚRIA 25.918,90 €

IVAJEL/2022/171 P4625203G AJUNTAMENT DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 29.600,32 €

IVAJEL/2022/175 P4611200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/177 P0310500D AJUNTAMENT DEL PINÓS 4.880,03 €

IVAJEL/2022/179 P0306400C AJUNTAMENT DE DOLORES 24.422,99 €

IVAJEL/2022/182 P4618500E AJUNTAMENT DE L’OLLERIA 1.077,42 €

*  *  *  *  *

ANEXO II

Expediente CIF Entidad Importe

IVAJEL/2022/002 P0303100B AYUNTAMIENTO DE BENIDORM 60.064,23 €

IVAJEL/2022/003 P4602000D AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS 27.199,82 €

IVAJEL/2022/004 P4617400I AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT 29.571,66 €



IVAJEL/2022/005 P4619600B AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 32.328,98 €

IVAJEL/2022/006 P4608300B AYUNTAMIENTO DE CANALS 33.000,00 €

IVAJEL/2022/007 P0300075I MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE L’ALCOIÀ I EL COMTAT 25.461,46 €

IVAJEL/2022/008 P4600018H MANCOMUNIDAD INTERMUN. BARRIO DEL CRISTO 61.112,89 €

IVAJEL/2022/009 P1200034E MANCOMUNITAT DE PENYAGOLOSA-POBLES DEL NORD 58.544,78 €

IVAJEL/2022/010 P0305800E AYUNTAMIENTO DE COX 29.571,03 €

IVAJEL/2022/011 P4620100J AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS 20.712,90 €

IVAJEL/2022/012 P4600003J MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL DE L’HORTA SUD 34.385,22 €

IVAJEL/2022/013 P0305900C AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT 55.154,66 €

IVAJEL/2022/014 P1200018H MANCOMUNIDAD PLANA ALTA 14.106,95 €

IVAJEL/2022/015 P4616800A AYUNTAMIENTO DE MELIANA 48.880,46 €

IVAJEL/2022/016 P4600013I MANCOMUNIDAD DE LES VALLS 62.595,39 €

IVAJEL/2022/017 P0300058E MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE LA VEGA 39.318,73 €

IVAJEL/2022/018 G12230082 MANCOMUNIDAD ESPADÁN-MIJARES 27.939,03 €

IVAJEL/2022/019 P4600074A MANCOMUNITAT DE LA VALLDIGNA 50.878,07 €

IVAJEL/2022/020 P4600030C MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LA BARONIA 40.688,61 €

IVAJEL/2022/021 P0300013J MANCONUNITAT MARINA BAIXA 25.656,67 €

IVAJEL/2022/022 P0300900H AYUNTAMIENTO DE ALCOY 61.000,00 €

IVAJEL/2022/025 P4600029E MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA 108.229,14 €

IVAJEL/2022/027 P0304800F AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D’EN SARRIÀ 28.665,36 €

IVAJEL/2022/028 P4600016B MANCOMUNITAT L’HORTA NORD 66.007,68 €

IVAJEL/2022/029 P4600033G MANCOMUNITAT MUNICIPIS LA COSTERA-CANAL 85.190,29 €

IVAJEL/2022/030 P4600034E MANCOMUNITAT DEL CARRAIXET 97.370,62 €

IVAJEL/2022/031 P1213800D AYTO. DE VINARÒS 49.463,99 €

IVAJEL/2022/032 P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 31.911,41 €

IVAJEL/2022/033 P0310400G AYUNTAMIENTO DE PETRER 33.000,00 €

IVAJEL/2022/034 P4616600E AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL 26.009,00 €

IVAJEL/2022/035 P4608400J AYUNTAMIENTO DE CANET D’EN BERENGUER 35.205,75 €

IVAJEL/2022/036 P4622500I AYUNTAMIENTO DE SEDAVÍ 29.354,47 €

IVAJEL/2022/037 P0308200E AYUNTAMIENTO DE JÁVEA 30.811,65 €

IVAJEL/2022/038 P4600025C MANCOMUNIDAD HOYA DE BUÑOL – CHIVA 57.349,04 €

IVAJEL/2022/040 P4601500D AYUNTAMIENTO DE ALCASSER 26.164,59 €

IVAJEL/2022/041 P0312800F AYUNTAMIENTO DE TEULADA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/042 P0311800G AYUNTAMIENTO DE SAN FULGENCIO 31.421,65 €

IVAJEL/2022/043 P4616100F AYUNTAMIENTO DE MANISES 33.000,00 €

IVAJEL/2022/044 P1200500E AYUNTAMIENTO DE L’ALCORA 28,829,74 €

IVAJEL/2022/045 P9600101A MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS RINCON DE ADEMUZ 55.242,57 €

IVAJEL/2022/046 P1200400H AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE XIVERT 50.699,82 €

IVAJEL/2022/047 P4617900H AYUNTAMIENTO DE MUSEROS 51.740,04 €

IVAJEL/2022/048 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL DE ALBAIDA 29.830,37 €

IVAJEL/2022/049 P4603500B AYUNTAMIENTO DE ALMUSSAFES 33.000,00 €

IVAJEL/2022/050 P4618000F AYUNTAMIENTO DE NÁQUERA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/051 P4623700D AYUNTAMIENTO DE SUECA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/052 P0304400E AYUNTAMIENTO DE BIGASTRO 39.720,19 €

IVAJEL/2022/054 P4600054C MANCOMUNIDAD LA SERRANIA 78.772,40 €

IVAJEL/2022/055 P1200035B MANCOMUNIDAD L’ALCALATEN-ALTO MIJARES 11.232,65 €

IVAJEL/2022/056 P4611300G AYUNTAMIENTO DE CHIVA 24.227,45 €

IVAJEL/2022/057 P0305500A AYUNTAMIENTO DE CATRAL 16.267,19 €

IVAJEL/2022/058 P0305300F AYUNTAMIENTO DE CASTALLA 30.858,21 €

IVAJEL/2022/059 P0314200G AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/060 P0313900C AYUNTAMIENTO DE LA VILA JOIOSA 47.465,49 €



IVAJEL/2022/061 P4600017J MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA SAFOR 76.266,74 €

IVAJEL/2022/062 P4610400F AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET 61.000,00 €

IVAJEL/2022/063 P4604400D AYUNTAMIENTO DE AYORA 49.994,40 €

IVAJEL/2022/064 P4606200F AYUNTAMIENTO DE BENIGÁNIM 48.109,13 €

IVAJEL/2022/065 P4609600D AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/066 P4607200E AYUNTAMIENTO DE BETERA 55.544,85 €

IVAJEL/2022/067 P4614500I AYUNTAMIENTO DE XERACO 33.000,00 €

IVAJEL/2022/068 P4605100I AYUNTAMIENTO DE BENAGUASIL 28.568,15 €

IVAJEL/2022/069 V96129689 MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS DE L’ENOVA-MANUEL 35.204,13 €

IVAJEL/2022/070 P1200029E MANCOMUNITAT ALT MAESTRAT 60.245,16 €

IVAJEL/2022/072 P4623200E AYUNTAMIENTO DE SILLA 29.712,63 €

IVAJEL/2022/073 P4600015D MANCOMUNITAT CAMP DE TURIA 26.348,80 €

IVAJEL/2022/074 P1211700H AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA 42.532,10 €

IVAJEL/2022/075 P4600031A MANCOMUNIDAD DEL INTERIOR TIERRA DEL VINO 111.868,71 €

IVAJEL/2022/076 P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 34.718,35 €

IVAJEL/2022/077 P4612800E AYUNTAMIENTO DE FOIOS 50.383,95 €

IVAJEL/2022/078 P4614100H AYUNTAMIENTO DE GUADASSUAR 45.468,60 €

IVAJEL/2022/079 P0310200A AYUNTAMIENTO DE PEGO 38.467,78 €

IVAJEL/2022/080 P0309500G AYUNTAMIENTO DE ONDARA 43.664,48 €

IVAJEL/2022/081 P4601100C AYUNTAMIENTO DE ALBERIC 31.174,22 €

IVAJEL/2022/082 P1203100A AYUNTAMIENTO DE BORRIOL 43.780,77 €

IVAJEL/2022/083 P4625900H AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ 44.660,85 €

IVAJEL/2022/084 P0306900B AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT 30.547,85 €

IVAJEL/2022/085 P4613300E AYUNTAMIENTO DE GANDIA 30.235,29 €

IVAJEL/2022/086 P0306300E AYUNTAMIENTO DE DENIA 19.377,25 €

IVAJEL/2022/087 P4618600C AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 61.000,00 €

IVAJEL/2022/088 P0307100H AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS 44.232,67 €

IVAJEL/2022/089 P0300011D MANCOMUNIDAD BAJO SEGURA 114.774,87 €

IVAJEL/2022/090 P0301100D AYUNTAMIENTO DE L’ALFÀS DEL PI 40.037,30 €

IVAJEL/2022/091 P1212600I AYUNTAMIENTO DE LA VALL DE UIXÓ 33.000,00 €

IVAJEL/2022/092 P4600500E AYUNTAMIENTO DE ALAQUAS 21.830,85 €

IVAJEL/2022/094 P0309400J AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 36.611,17 €

IVAJEL/2022/095 P1200010E MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL ALTO PALANCIA 100.734,32 €

IVAJEL/2022/096 P5309501D MANCOMUITAT CIRCUIT CULTURAL COMARCAL MARINA ALTA 118.877,50 €

IVAJEL/2022/097 P0301800I AYUNTAMIENTO DE ALTEA 20.447,63 €

IVAJEL/2022/098 P9614704F MANCOMUNIDAD LA CANAL DE NAVARRÉS 91.338,62 €

IVAJEL/2022/099 P4619200A AYUNTAMIENTO DE PATERNA 24.961,35 €

IVAJEL/2022/100 P4601300I AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA 55.053,72 €

IVAJEL/2022/101 P4617100E AYUNTAMIENTO DE MISLATA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/102 P1204000B AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓN DE LA PLANA 101.260,51 €

IVAJEL/2022/103 P4620600I AYUNTAMIENTO DEL PUIG DE SANTA MARIA 32.742,95 €

IVAJEL/2022/104 P0304700H AYUNTAMIENTO DE CALP 31.704,60 €

IVAJEL/2022/106 P1207700D AYUNTAMIENTO DE MONCOFA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/107 P4621500J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/108 P4602100B AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/109 P4614900A AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA 50.277,25 €

IVAJEL/2022/110 P4620900C AYUNTAMIENTO DE RAFELBUNYOL 38.930,80 €

IVAJEL/2022/111 P4602200J AYUNTAMIENTO DE ALFAFAR 57.276,52 €

IVAJEL/2022/112 P1200002B MANCOMUNITAT COMARCAL ELS PORTS 89.189,05 €

IVAJEL/2022/114 P4622200F AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO 61.000,00 €

IVAJEL/2022/115 P4616700C AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA 31.512,28 €



IVAJEL/2022/116 P0304100A AYUNTAMIENTO DE BENISSA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/117 P4614700E AYUNTAMIENTO DE XÁTIVA 36.225,65 €

IVAJEL/2022/118 P0302400G AYUNTAMIENTO DE BENEJUZAR 28.408,26 €

IVAJEL/2022/119 P4620400D AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/120 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 61.000,00 €

IVAJEL/2022/121 P1210400F AYUNTAMIENTO DE SEGORBE 32.197,12 €

IVAJEL/2022/123 P0302100C AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA 22.682,15 €

IVAJEL/2022/124 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 162.771,23 €

IVAJEL/2022/125 P4601700J AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 34.767,65 €

IVAJEL/2022/127 P4600600C AYUNTAMIENTO DE ALBAIDA 49.780,47 €

IVAJEL/2022/129 P0310100C AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER 42.123,26 €

IVAJEL/2022/130 P0309000H AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL 17.701,98 €

IVAJEL/2022/131 P0306500J AYUNTAMIENTO DE ELCHE 93.926,86 €

IVAJEL/2022/134 P0305000B AYUNTAMIENTO DEL CAMPELLO 41.036,96 €

IVAJEL/2022/135 P0311900E AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN DE ALACANT 20.396,28 €

IVAJEL/2022/138 P1208900I AYUNTAMIENTO DE PEÑISCOLA 16.059,83 €

IVAJEL/2022/139 P4602900E AYUNTAMIENTO DE ALGEMESI 19.007,60 €

IVAJEL/2022/140 P4625000G AYUNTAMIENTO DE TURÍS 30.395,16 €

IVAJEL/2022/141 P6212101G MANCOMUNIDAD BAIX MAESTRAT 81.738,08 €

IVAJEL/2022/142 P0309600E AYUNTAMIENTO DE ONIL 15.389,77 €

IVAJEL/2022/143 P0306600H AYUNTAMIENTO DE ELDA 20.023,39 €

IVAJEL/2022/145 P4610700I AYUNTAMIENTO DE CULLERA 49.705,36 €

IVAJEL/2022/153 P1201100C AYUNTAMIENTO DE ALMENARA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/155 P4603200I AYUNTAMIENTO DE ALMASSERA 8.891,95 €

IVAJEL/2022/156 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 36.711,45 €

IVAJEL/2022/158 P4624000H AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE VALLDIGNA 9.895,62 €

IVAJEL/2022/163 P0308300C AYUNTAMIENTO DE JIJONA 11.949,48 €

IVAJEL/2022/166 P0312000C AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS 25.970,18 €

IVAJEL/2022/167 P4608500G AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 33.000,00 €

IVAJEL/2022/168 P4621600H AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA 32.397,06 €

IVAJEL/2022/169 P4611800F AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA 10.825,01 €

IVAJEL/2022/170 P4600021B MANCOMUNITAT ALTO TURIA 25.918,90 €

IVAJEL/2022/171 P4625203G AYUNTAMIENTO DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 29.600,32 €

IVAJEL/2022/175 P4611200I AYUNTAMIENTO DE CHIRIVELLA 33.000,00 €

IVAJEL/2022/177 P0310500D AYUNTAMIENTO DE PINOSO 4.880,03 €

IVAJEL/2022/179 P0306400C AYUNTAMIENTO DE DOLORES 24.422,99 €

IVAJEL/2022/182 P4618500E AYUNTAMIENTO DE L’OLLERIA 1.077,42 €
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